



Stockholm den 30 november 2007

AddNode förvärvar konsult- och utvecklingsföretaget Solution Provider med 20 anställda

Förvärvet kompletterar och stärker befintlig verksamhet i dotterbolaget Mogul som med 100 medarbetare levererar skräddarsydda kundlösningar och tjänster inom områdena content management, applikationsutveckling och systemintegration.

Solution Provider är ett konsult- och utvecklingsföretag med stor erfarenhet av mjukvaruutveckling i alla dess faser som kravspecifisering, arkitektur, design och test. Bolaget har 20 anställda och arbetar i huvudsak med uppdragsutveckling och förvaltning, men erbjuder även konsulttjänster. Kunderna finns främst inom telekom-, finans-, energi- och servicebranscherna, men även inom offentlig sektor.

Solutions Providers affärsmodell, där företaget tar ansvar för kundernas utveckling och applikationsförvaltning, passar väl ihop med Moguls erbjudande kring totalentreprenad för utveckling och förvaltning av skräddarsydda kundanpassade produkter och system.

Räkenskapsåret september 2006 - augusti 2007 hade den förvärvade verksamheten en nettoomsättning på cirka 27 MSEK. AddNode betalar en kontant köpeskilling på cirka 9 MSEK samt en tilläggsköpeskilling baserad på rörelseresultatet under perioden september 2007 - augusti 2009. Förvärvet beräknas ge positiv effekt på AddNodes rörelseresultat från och med tillträdesdagen, som är den 30 november 2007.

- Förvärvet innebär en kraftig ökning av antalet certifierade Java-specialister. Med vår gemensamma erfarenhet av implementation och anpassning av open-source-baserade programvaror stärks erbjudandet ytterligare, inte minst inom ramen för Moguls position som Preferred Certified Systems Integrator till Jboss/RedHat, säger Urban Näsman, VD för Mogul och affärsområdeschef för Content Management.

Solution Providers VD Niklas Johnson och de tidigare delägarna Anders Bauer och Jonas Liedberg kommer även i fortsättningen att vara verksamma i bolaget.

- Våra verksamheter kompletterar varandra väl och med tillgång till AddNodes stora nätverk av kunder och resurser kommer verksamheten att kunna utvecklas ytterligare. Både Mogul och Solution Provider arbetar enligt agila utvecklingsmetoder, vilket ger en mycket god bas för en lyckad integration och ökad kundnytta i täta leveranser, säger Niklas Johnson, VD för Solution Provider.

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som AddNode skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 30 november 2007 klockan 15.00.

För mer information kontakta:

Urban Näsman, VD Mogul och affärsområdeschef Content Management
Tel: +46 705 85 85 23, e-post: urban.nasman@mogul.com

Staffan Hanstorp, VD och koncernchef, AddNode AB
Tel: +46 733 772 430, e-post: staffan.hanstorp@addnode.com

Johan Andersson, IR-ansvarig, AddNode AB
Tel: +46 704 205 831, e-post: johan.andersson@addnode.com



Stockholm den 30 november 2007

Om AddNode

AddNode är en nordisk IT-koncern som går till marknaden via självständiga varumärken och bolag organiserade i fyra affärsområden; Design Management, Product Lifecycle Management, Process Management och Content Management. Tjänster i form av projekt är basen i vårt erbjudande och nyckeln till vår framgång. Programvaror skapar unika lösningar med möjlighet till god lönsamhet. Support- och underhållsavtal för vidareutveckling skapar trygghet och långa kundrelationer. AddNode verkar med 550 anställda i Sverige, Norge, Danmark och Finland med huvudsäte i Stockholm. AddNode är noterat på OMX Nordic List, Small Cap. Mer information om AddNode finns på www.addnode.com.